Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati

Kabupaten Solok Selatan Tahun 2024 dengan perolehan

suara sebagai berikut :

a. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama H. Khairunas,

S.l.P., M.Si. dan Ir. H. Yulian EIi, M.M. dengan

perolehan suara sebanyak 45.326 (empat puluh lima

ribu tiga ratus dua puluh enam).

KETIGA

KEEMPAT

Salinan sesuai dengan aslinya

b. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Armen

Syahjohan, S.I.P. dan Boy Iswarmen dengan perolehan

suara sebanyak 36.869 (tiga puluh enam ribu delapan

ratus enam puluh sembilan).

Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Solok

Selatan Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam

Diktum KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan dan

sekaligus sebagai pengumuman pada hari Rabu tanggal

empat bulan Desember tahun dua ribu dua puluh empat